Ceské kuzelkérské asociace
ZPRAVODAJ ¢.5 2.KLZ A 2008/09
Trutnov 11.10.2008 Ved.soutéze : |.Kulich

Ve ¢tvrtém kole ziskala hostujici druzstva pouze tti body: za remizu Duchova v Dacicich a vitézstvi vedouciho
druzstva Neratovic v Pisku. Na posledni misto tabulky prekvapiveé kleslo druzstvo Slavoje Praha.

2. KLZ A -2008-09
Vydedky 4. kola:

TJ Sokol Kalin - KK Slavoj Praha 6:2 2595-2441 (7,5:4,5) 11.10.
TJ Centropen Dacice - TJ Sokol Duchcov 44 2503-2500 (5:7) 11.10.
TJBizuterie Jablonec nad Nisou - SKK Ji¢in B 5:3 2743-2630 (7:5) 11.10.
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice - TJ Sparta Kutna Hora 5:3 2351-2276  (7:5) 11.10.
TJ Spartak Pelhtimov - TJ Sokol Chynov 53 2555-2474 (8,5:3,5) 11.10.
TJ Sokol Pisek - TJNeratovice 2:6 2391-2525 (3,5:8,5) 11.10.

TJ Sokol Kolin 2595 6:2 2441 KK Slavoj Praha

(7,5:4,5)
HONZIKOVA Lenka 409 0515 411 HOLANOVA Katetina
DEJDOVA Zdeinka 48 1.1 411 KOCOVA Katetina
HOLCMANOVA Zuzana 436 1.1 435 SEDLACKOVA Irini
MORAVCOVA Magda 405 11 419 BOSTICKA Lenka
MORAVCOVA Michaela 449 2.0 379 MATOUSKOVA Marké&a
SLAVIKOVA Markéa 448 220 386 SAILEROVA Anna

rozhodéi: HOLCMAN Zdengk divékia: 5 utkani trvalo: 4:35

TJ Centropen Da€ice 2503 4:4 2500 TJ Sokol Duchcov

(5:7)
STIBICHOVA Eva 459 220 402 KONECNA Irena
WILCZAKOVA llona 407 02 444 KOLARIKOVA Adda
KOPECNA Michadla 380 1.1 372 HILZENSAUEROVA Stanislava
MATULOVA Simona 428 1.1 432 SVOBODOVA RiZena
PROCHAZKOVA Valerie 427 1.1 430 SMIDOVA Alena
KOVAROVA Jindra 402 02 420 HOLECOVA Magdalena

rozhodéi: BLECHA Zdengk divéka: 8 utkani trvalo: 2:35

TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 2743 5:3 2630 SKK Ji¢in B

(7:5)
SYKOVA Olga 430 11 448 SEDIVA Alena
HAKOVA Petra 454 1.1 476 HERCIKOVA Monika
CISAROVSKA Emilie 419 02 426 BRICHACKOVA Martina
KAANOVA lvana 503 2.0 431 SLAVIKOVA Lucie
FLORIANOVA Jana 476 2.0 410 TOMASKOVA Lenka
SELINGEROVA Lucie 461 11 439 TOMASKOVA Martina

rozhodéi: TUMA Jifi  divaka: 10 utkani trvalo: 2:35



TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 2351  5:3 2276 TJ Sparta Kutna Hora

(7:5)
STRUPLOVA Zdena 383 20 347 KOLLAROVA Lenka
SIMKOVA Jana 357 02 417 RENKOVA Eva
POKORNA Stgpanka (*) 377 11 381 VOBORILOVA Hana
NOVAKOVA Ludmila 429 220 340 BARBOROVA Hana
PROCHAZKOVA Dobroslava 418 20 390 KOPECKA Markéa
CECHOVA Miroslava 387 02 401 BARBOROVA Kamila

st¥idani: od 51. hodu: POKORNA Stepanka + CAMPULOVA Alena
rozhodéi: BLAHA Jifi divakia: 6 utkani trvalo: 2:40

Domaci hracky konetné prolomily smilu a dokézaly na domécich drahach zvitézit. VSechny 3 étverice se
rozesly vzdy spravedlivé ziskanim jednoho bodu pro své druzstvo, takZze o kone¢né vyhie rozhodoval celkovy pocet
porazenych kuzelek, k ¢emuz prispéla vyrazny vyhra Lidy Novakové nad Hankou Barborovou.Posledni ¢tverice
sice mohla pro hostujici druzstvo ziskat v piipadé vyhry nad svou souperkou jisté cennou remizu, ale doméci
dvojice s své vykony pohlidala a zgjistila tak letodni prvni vyhru.

TJ Spartak Pelhfimov 2555 5:3 2474 TJ Sokol Chynov

(8,5:3,5)
KYSELICOVA Miroslava 401 1.1 423 CIZLEROVA Miroslava
POHANOVA Zdeinka 394 1.1 395 PEROUTKOVA Hana
MACHYANOVA Irena 48 220 411 HANZALKOVA Libuse
NEHYBOVA Barbora 408 1.1 420 KOVANDOVA Alena
VYTISKOVA Zdenka 460 20 390 NAVAROVA Véra
LANDKAMEROVA Ludmila 444 1505 435 MASKOVA Blanka

rozhodé¢i: BINA Véclav divakia: 8 utkani trvalo: 2:30

Po prvni ¢étvefici prohraval Pelhifimov na body i na kuzelek (0:2 -23 kuzelek), V dal§i ¢asti hry Machyanova
peknym vykonem 444 zabodovala a a ztrata se snizila. "Zavére¢na dvojice Lankamerova a Vytiskova zabojovaly a
Pelhiimov vyhréavéa dalSi domaci utkani.

TJ Sokol Pisek 2391 2:6 2525 TJ Neratovice

(3,5:8,5)
KRALOVA Dagmar 393 02 406 HOLUBOVA Lucie
HAJICKOVA Véra 406 1.1 387 JECHOVA Petra
KRALOVA Alexandra 387 0515 438 VYSTRCILOVA Renata
HOFMANOVA Zlatuge 374 02 447 LANDOVA Eva
JANDOVA Hana 399 1.1 3% DVORSKA Eva
KORECKA Jitka 432 1.1 451 CERNA Zdenka

rozhodéi: NAVRATIL Premys divaki: 8 utkani trvalo: 4:25

Starty nahradnic:

3. start: CECHOVA Miroslava (Lok. C.B., 01507), NOVAKOVA Ludmila (Lok. C.B., 13702), RENKOVA
Eva (K. Hora, 17029)

2. start: SYKOVA Olga (Jablonec, 03529), KRALOVA Alexandra (Pisek, 19586)
1. start: HOFMANOVA Zlatuge (Pisek, 15105), JANDOVA Hana (Pisek, 05483)

Tabulka:
1. TJ Neratovice 4 4 0 O 25,0:7,0 29,5:185 2482 8
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TJ Sokol Kalin 4 3 01 19,0:13,0 26,5215 2459 6
TJ Centropen Dacice 4 2 11 1951125 235245 2463 5
SKK Ji¢in B 4 2 0 2 18,5:13,5 24,0240 2520 4
TJ Spartak Pelhtimov 4 2 0 2 16,0:16,0 27,5205 2468 4
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice 4 1 2 1 16,0:16,0 24,0:24,0 2473 4
TJ Sokol Chynov 4 1 1 2 15,5:16,5 25,5225 2556 3
TJ Sokol Pisek 4 1 1 2 14,0:18,0 21,5:26,5 2443 3
TJ Sokol Duchcov 4 1 1 2 13,5:18,5 22,5255 2475 3
TJ Sparta Kutnd Hora 4 11 2 13,0:19,0 18,5:29,5 2432 3
TJ Bizuterie Jablonec nad Nisou 4 1 1 2 10,0:22,0 21,0:27,0 2518 3
KK Slavoj Praha 4 1 0 3 12,0:20,0 24,0:24,0 2536 2
Tabulka celkem:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety pramér  body piné dordzka chyby
. Neratovice 4 4 0 0 25070 (29,5:18,5) 2482 8 1697 785 29,7
Sok. Kolin 4 3 01 19,0:13,0 (26,5:21,5) 2459 6 1699 760 37,0
Dacice 4 2 11 195125 (23,5245) 2463 5 1684 778 37,5
Jicin 4 2 0 2 185135 (24,0:2400 2520 4 1728 791 34,2
P hiimov 4 2 0 2 16,0:16,0 (27,5:205) 2468 4 1712 757 37,2
Lok. C.B. 4 1 2 1 16,0:16,0 (24,0:24,00 2473 4 1717 756 37,8
Chynov 4 1 1 2 155165 (255225 2556 3 1745 811 27,8
Pisek 4 1 1 2 14,0180 (21,5:26,5) 2443 3 1700 743 38,8
. Duchcov 4 1 1 2 135185 (225255) 2475 3 1711 764 41,3
. K. Hora 4 1 1 2 13,0:19,0 (18,5:29,5) 2432 3 1671 762 36,8
. Jablonec 4 1 1 2 10,0:22,0  (21,0:27,00 2518 3 1753 766 37,3
. Slavoj Praha 4 1 0 3 12,0:20,0 (24,0:24,00 2536 2 1757 779 28,8
Tabulka doma:
druzstvo zdp vyh rem proh skore Sety pramér body  maximum minimum
. Neratovice 2 2 00 14,0:2,0 (15,0:9,0) 2538 4 2546 2529
Jicin 2 2 00 12,5:3,5 (14,5:9,5) 2377 4 2391 2363
Sok. Kolin 2 2 00 12,0:4,0 (15,5:8,5) 2560 4 2595 2524
P hiimov 3 2 01 14,0:10,0 (22,5:1135) 2438 4 2555 2337
Dacice 2 1 10 11,0:5,0 (14,0:10,00 2585 3 2666 2503
K. Hora 2 1 10 9,0:7,0 (10,5:13,5) 2561 3 2594 2528
Pisek 3 1 1 1 12,0:12,0 (17,5185 2498 3 2558 2391
. Duchcov 1 1 00 6,0:2,0 (6,5:5,5) 2606 2 2606 2606
. Slavoj Praha 1 1 00 5,0:3,0 (7,5:4,5) 2500 2 2590 2590
. Lok. C.B. 2 1 0 1 8,0:8,0 (13,0:11,00 2345 2 2351 2339
. Jablonec 2 1 0 1 6,0:10,0 (10,0:14,00 2648 2 2743 2553
. Chynov 2 0 1 1 55105 (13,0:11,0) 2495 1 2524 2465
Tabulka venku:
druzstvo zdp vyh rem proh skore Sety pramér body  maximum minimum
. Neratovice 2 2 00 11,0:5,0 (14,5:9,5) 2454 4 2525 2383
. Chynov 2 1 0 1 10,0:6,0 (12,5:11,5) 2586 2 2698 2474
. D&gice 2 1 0 1 8,5.7,5 (95:145 2402 2 2498 2305
. Lok. C.B. 2 0 2 0 8,0:8,0 (11,0:23,00 2538 2 2555 2520
. Sok. Kolin 2 1 0 1 7,0:.9,0 (11,0:23,00 2409 2 2451 2366
. Jablonec 2 0 1 1 40120 (11,0:2300 2454 1 2518 2389
. Duchcov 3 0 1 2 75165 (16,0:20,0) 2431 1 2500 2314
. Pelhfimov 1 0 0 1 2,0:6,0 (5,0:7,0) 2499 0 2499 2499
. Pisek 1 0 0 1 2,0:6,0 (4,0:8,0) 2387 O 2387 2387
. Jicin 2 0O 0 2 6,0:10,0 (95145 2591 O 2630 2552
. K. Hora 2 0O 0 2 4,0:12,0 (8,0:16,00 2368 O 2460 2276
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12. Slavoj Praha 3 0
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jméno hrace

. SELINGEROVA Lucie

VYTISKOVA Zdeiika
MASK OVA Blanka

. FLORIANOVA Jana

SEDLACKOVA Irini

. KORECKA lJitka

. BARBOROVA Kamila

. HOLECOVA Magdalena
. KOVANDOVA Alena

. HERCIKOVA Monika

. CERNA Zdenka

. HAKOVA Petra

. TOMASKOVA Martina

. MORAVCOVA Michada
. STIBICHOVA Eva

. KAANOVA Ivana

. PEROUTKOVA Hana

. SEDIVA Alena

. SLAVIKOVA Markéa

. BOSTICKA Lenka

. SLAVIKOVA Lucie

. KOLARIKOVA Adéda

. LANDKAMEROVA Ludmila
. NOVAKOVA Ludmila
. HANZALKOVA Libuse
. SAILEROVA Anna

. KOVAROVA Jindra

. KOPECNA Michagla

. HOLANOVA Katetina

. PROCHAZKOVA Dobroslava
. KOCOVA Katetina

. CIZLEROVA Miroslava
. DVORSKA Eva

. RENKOVA Eva

. SMIDOVA Alena

. VYSTRCILOVA Renata
. KONECNA Irena

. MATULOVA Simona

. TOMASKOVA Lenka

. STRUPLOVA Zdena

. KRALOVA Dagmar

. LUKESOVA Marie

. SIMKOVA Jana

. DEJDOVA Zdeiika

. WILCZAKOVA llona

. NEHYBOVA Barbora

. HOLUBOVA Lucie

. NAVAROVA Véra

. MACHYANOVA Irena
. CISAROVSKA Emilie

. KOTKOVA Milada

0

3 7,0:17,0

(16,5:19,5)

Poradi jednotlivkyii:

druzstvo
Jablonec
Pelh¥imov
Chynov
Jablonec
Slavoj Praha
Pisek

K. Hora
Duchcov
Chynov
Ji¢in
Neratovice
Jablonec
Ji¢in

Sok. Kolin
Dacice
Jablonec
Chynov
Ji¢in

Sok. Kolin
Slavoj Praha
Ji¢in
Duchcov
Pelhtimov
Lok. C.B.
Chynov
Slavoj Praha
Dacice
Dacice
Slavoj Praha
Lok. C.B.
Slavoj Praha
Chynov
Neratovice
K. Hora
Duchcov
Neratovice
Duchcov
Dacice
Ji¢in

Lok. C.B.
Pisek
Pisek

Lok. C.B.
Sok. Kolin
Dacice
Pelhtimov
Neratovice
Chynov
Pelhtimov
Jablonec
Lok. C.B.
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celkem

455,8
452,7
447,5
4470
441,0
439,3
438,5
436,3
433,5
433,0
432,0
430,5
430,0
428,2
426,5
425,8
425,3
424.3
4240
423,0
4222
421,5
421,5
421,3
420,2
420,0
419,5
418,8
418,7
418,7
416,8
416,7
416,5
416,0
416,0
415,7
415,3
414,5
414,0
414,0
413,5
413,0
4127
4122
411,8
411,7
411,5
411,5
411,3
410,8
409,0

2518

piné

315,8
302,5
299,8
299,7
297,0
302,2
298,8
291,0
289,8
293,7
301,5
296,0
288,0
292,3
284,7
301,0
284,2
284,0
294,0
298,0
294,0
289,5
291,7
291,8
285,8
290,8
287,0
281,0
289,7
293,3
298,8
298,7
284,8
282,7
285,5
280,0
289,0
292,0
286,2
292,2
284,8
288,0
279,7
277,3
286,8
288,2
279,0
286,7
289,2
281,0
281,5

0 | 2577 2441

dorazka

140,0
150,2
1477
147,3
144,0
137,2
139,7
1453
143,7
139,3
130,5
134,5
142,0
135,8
141,8
124,8
141,2
140,3
130,0
125,0
128,2
132,0
129,8
129,5
134,3
129,3
132,5
137,8
129,0
1253
118,0
118,0
131,7
133,3
130,5
135,7
126,3
122,5
127,8
121,8
128,7
125,0
133,0
134,8
125,0
1235
132,5
124,8
122,2
129,8
127,5

chyby pomér kuz. maximum

3,8
2,0
3,7
3,0
3,0
55
2,7
6,0
3,7
5,7
2,0
5,3
4,8
3,8
3,7
5,0
4,7
5,8
3,3
6,0
4,8
6,8
3,5
6,3
5,5
4,5
4,2
5,8
4,0
5,7
4,8
7,0
4,2
4,0
4,5
5,7
7,3
10,0
4,8
6,3
6,0
7,3
5,8
50
9,8
6,5
5,3
4,3
7,0
7,3
4,5

2/3
2/2
3/3
3/3
414
2/2
3/3
3/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
3/3
414
3/3
414
2/2
2/3
3/3
414
3/3
3/3
3/4
3/3
414
3/3
3/3
3/3
414
3/3
3/4
2/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/3
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3

(470)
(473)
(475)
(476)
(471)
(458)
(477)
(453)
(460)
(476)
(451)
(454)
(439)
(449)
(460)
(503)
(472)
(448)
(448)
(434)
(431)
(461)
(444)
(429)
(442)
(436)
(461)
(463)
(442)
(425)
(435)
(423)
(436)
(417)
(438)
(438)
(426)
(428)
(420)
(439)
(442)
(457)
(444)
(448)
(414)
(421)
(446)
(427)
(448)
(428)
(421)



52.
53.

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
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PROKESOVA Oldriska Datice 4090 2820 1270 65 2/3
POKORNA Stépanka Lok. C.B. 4090 2855 1235 75 2/3
. SYOBODOVA RuZena Duchcov 4085 2880 1205 73 4/4
JANDOVA Hana Pisek 4083 2838 1245 68 2/2
KOPECKA Markéa K. Hora 407,7 2762 1315 6,0 3/3
BRICHACKOVA Martina Jicin 406,2 284,7 1215 6,7 3/3
VOBORILOVA Hana K. Hora 4053 2735 131,8 48 3/3
LANDOVA Eva Neratovice 404,7 282,0 1227 90 3/3
DLOUHA Zuzana Jablonec 4030 2785 1245 65 2/3
MORAVCOVA Magda Sok. Kolin 401,0 2838 1172 95 3/3
VLASAKOVA Hana Pisek 3998 2770 1228 43 2/2
KYSELICOVA Miroslava Pelhiimov 3985 2785 1200 90 2/2
. KOLLAROVA Lenka K. Hora 3980 2747 1233 73 3/3
CECHOVA Miroslava Lok. C.B. 3953 281,3 1140 88 2/3
HOLCMANOVA Zuzana Sok. Kolin 3947 269,7 1250 6,7 3/3
JECHOVA Petra Neratovice 3940 2728 1212 42 3/3
HILZENSAUEROVA Stanislava Duchcov 389,7 2767 1130 80 3/4
POHANOVA Zdeiika Pd htimov 3882 2733 1148 70 2/2
KRALOVA Alexandra Pisek 3790 2735 1055 100 2/2
BARBOROVA Hana K. Hora 362,8 2605 102,3 115 3/3
FARKASOVA Zdeiika Jablonec 3565 2685 880 140 2/3
BUZKOVA Tana Neratovice 4440 2895 1545 40 1/3
PROCHAZKOVA Valerie Dacice 4415 3050 1365 50 1/3
ADAMCOVA Marie K. Hora 4380 3070 1310 80 1/3
MINDOSOVA Michaela Slavoj Praha 4340 2885 1455 2,0 2/4
SYKOVA Olga Jablonec 4285 2970 1315 7,0 1/3
CITOVA Lucie Slavoj Praha 4270 269,0 1580 10 1/4
CAMPULOVA Alena Lok. C.B. 4250 2810 1440 40 1/3
FUKACOVA Jaroslava Neratovice 4235 2925 1310 25 1/3
HOFMANOVA Markéta Duchcov 4205 2855 1350 55 2/4
HONZIKOVA Lenka Sok. Kolin 4185 2945 1240 7,0 1/3
SOUKENKOVA Jaroslava  Sok. Kolin 4150 2740 1410 60 1/3
DVORAKOVA lvana Chynov 4100 2970 1130 60 1/3
HAJICKOVA Véra Pisek 4080 277,3 130,7 43 1/2
JANDOVA Hana Pisek 3990 2820 1170 90 1/2
MATOUSKOVA Markéta Slavoj Praha 3945 2870 1075 125 2/4
KOHOUTOVA Vlasta Sok. Kolin 3940 2830 1110 130 1/3
HOFMANOVA Zlatuge Pisek 3740 2680 1060 90 1/2
KAMENIKOVA Aneta Dacice 3690 2560 1130 80 1/3
KARPISKOVA lveta Dacice 3680 2530 1150 80 1/3
DVORAKOVA Jana Dacice 364,0 249,0 1150 50 1/3
KUCIRKOVA Katefina Pd htimov 3545 2505 104,0 145 1/2
DVORAKOVA Eva Duchcov 3500 2520 980 160 1/4
NEKVASILOVA Martina Jigin 3220 2520 70,0 140 1/3

Zisk bodu pro druzstvo:

Lméno hrace . druzstvo body  zapasy v % dilei body  sety
. STIBICHOVA Eva D&cice 40 / 4 (100%) 70/ 8
. HOLUBOVA Lucie Neratovice 40 / 4 (100%) 60/ 8
. STRUPLOVA Zdena Lok. C.B. 40 / 4 (100%) 60/ 8

KOPECNA Michaela Dacice 40 / 4 (100%) 50/ 8

HOLECOVA Magdalena Duchcov 30/ 3 (100%) 50/ 6
. HERCIKOVA Monika Jigin 30/ 3 (100%) 40/ 6

NEHYBOVA Barbora Pelhiimov 30/ 4 (75%) 70/ 8
. BARBOROVA Kamila K. Hora 30/ 4 (75%) 70/ 8
. LANDKAMEROVA Ludmila Pelhiimov 30/ 4 (75%) 65/ 8
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(412)
(428)
(433)
(412)
(428)
(426)
(432)
(447)
(417)
(421)
(426)
(401)
(444)
(406)
(436)
(415)
(404)
(394)
(387)
(416)
(363)
(461)
(456)
(438)
(436)
(430)
(427)
(425)
(425)
(425)
(428)
(415)
(410)
(413)
(399)
(410)
(394)
(374)
(369)
(368)
(364)
(364)
(350)
(322)

v %
(88%)
(75%)
(75%)
(63%)
(83%)
(67%)
(88%)
(88%)
(819%)



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
. MACHYANOVA Irena
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
. DVORSKA Eva
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
. SLAVIKOVA Lucie
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
. HOLCMANOVA Zuzana
65.
66.

VYTISKOVA Zdenika
SLAVIKOVA Markéa
DEJDOVA Zdenka

PROCHAZKOVA Dobroslava

TOMASKOVA Martina
BRICHACKOVA Martina
PEROUTKOVA Hana
FUKACOVA Jaroslava
BUZKOVA Tana
PROKESOVA Oldriska
CERNA Zdenka
FLORIANOVA Jana
HOLANOVA Katefina
LUKESOVA Marie
LANDOVA Eva
NOVAKOVA Ludmila
RENKOVA Eva
SELINGEROVA Lucie
HAJICKOVA Véra
VYSTRCILOVA Renata
HAKOVA Petra
MASKOVA Blanka
KORECKA Jitka
KOVANDOVA Alena

HANZALKOVA Libuse
TOMASKOVA Lenka
SEDLACKOVA Irini
KRALOVA Dagmar
MORAVCOVA Magda
MORAVCOVA Michaga
BOSTICKA Lenka
KAANOVA lvana
SIMKOVA Jana

VOBORILOVA Hana
KOCOVA Katetfina
SVOBODOVA RuZena
SEDIVA Alena
KOLARIKOVA Adda
SMIDOVA Alena
NAVAROVA Véra
KOVAROVA Jindra
HOFMANOVA Markéa

DVORAKOVA Eva
KOHOUTOVA Vlasta
SOUKENKOVA Jaroslava
JANDOVA Hana
ADAMCOVA Marie
MINDOSOVA Michaela
PROCHAZKOVA Vaerie
KOTKOVA Milada
POKORNA Stépanka

CIZLEROVA Miroslava
JANDOVA Hana

Pelhtimov
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Lok. C.B.
Ji¢in

Ji¢in
Chynov
Neratovice
Neratovice
Dacice
Neratovice
Jablonec
Slavoj Praha
Pisek
Neratovice
Lok. C.B.
K. Hora
Jablonec
Pisek
Neratovice
Jablonec
Chynov
Pisek
Chynov
Pelhtimov
Chynov
Ji¢in
Slavoj Praha
Pisek

Sok. Kolin
Sok. Kolin
Slavoj Praha
Jablonec
Lok. C.B.
Neratovice
K. Hora
Slavoj Praha
Duchcov
Ji¢in
Duchcov
Duchcov
Chynov
Dacice
Duchcov
Ji¢in
Duchcov
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Pisek

K. Hora
Slavoj Praha
Dacice
Lok. C.B.
Lok. C.B.
Sok. Kolin
Chynov
Pisek
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3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
15
15
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

~N N NN NN NN NN - - - - N - " - -~ =~

WWWNNNNNPRPRPERPRPPANDDEARAMMMDMDIMDIAAELAEDMDDIAAEDMDDIDIAEDNDNDDIDDADRNODWOWWWWWWWWNDNNNAADMDDDIDLDNS

(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(63%)

(100%)

(100%)

(100%)

(100%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(38%)

(100%)

(100%)

(100%)

(100%)

(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)

6,0
6,0
50
50
4,5
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
5,0
4,5
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
6,0
55
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
1,0
3,0
2,0
2,0

~N N NN NN NN NN - - - - - - - " - - = =~

OO0V BEDIEBNNNWNOPISOCODOOKDODOOOOOOMOOMOOOOOMOWMOOMOVOOMOVOOIITIOODOODOODOOODOOOO NS~ DMDISDMOOO OO O

(75%)
(75%)
(63%)
(63%)
(56%)
(50%)
(50%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(83%)
(75%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(42%)
(75%)
(69%)
(63%)
(63%)
(63%)
(63%)
(63%)
(56%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(44%)
(44%)
(44%)
(44%)
(38%)
(38%)
(38%)
(31%)
(50%)
(38%)

(100%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(50%)
(50%)
(20%)
(50%)
(33%)
(33%)



67. CECHOVA Miroslava Lok. C.B. 10/ 3 (33%) 10/ 6 (17%)
68. JECHOVA Petra Neratovice 10/ 4 (25%) 40/ 8 (50%)
69. SAILEROVA Anna Slavoj Praha 10/ 4 (25%) 35/ 8 (44%)
70. KOLLAROVA Lenka K. Hora 10/ 4 (25%) 30/ 8 (38%)
71. POHANOVA Zdeiika Pelhtimov 10/ 4 (25%) 20/ 8 (25%)
72. WILCZAKOVA llona Dacice 05/ 3 (17%) 20/ 6 (33%)
73. CAMPULOVA Alena Lok. C.B. 00/ 1 (0%) 20/ 3 (67%)
74. DVORAKOVA Ivana Chynov 00/ 1 (0%) 1,0/ 2 (50%)
75. KAMENIKOVA Aneta Dacice 00/ 1 (0%) 1,0/ 2 (50%)
76. HOFMANOVA Zlatuge Pisek 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
77. DVORAKOVA Jana Dacice 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
78. CITOVA Lucie Slavoj Praha 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
79. KARPISKOVA Iveta Dacice 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
80. NEKVASILOVA Martina Jigin 00/ 1 (0%) 00/ 2 (0%)
81. DLOUHA Zuzana Jablonec 00/ 2 (0%) 20/ 4 (50%)
82. HONZIKOVA Lenka Sok. Kolin 00/ 2 (0%) 15/ 4 (38%)
83. MATULOVA Simona Dacice 00/ 2 (0%) 1.0/ 4 (25%)
84. KYSELICOVA Mirodava Pelhitimov 00/ 2 (0%) 10/ 4 (25%)
85. MATOUSKOVA Markéta  Slavoj Praha 00/ 2 (0%) 10/ 4 (25%)
86. SYKOVA Olga Jablonec 00/ 2 (0%) 10 / 4 (25%)
87. KRALOVA Alexandra Pisek 00/ 2 (0%) 05/ 4 (13%)
88. KUCIRKOVA Katefina Pelhiimov 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)
89. FARKASOVA Zdeiika Jablonec 00/ 2 (0%) 00/ 4 (0%)
90. HILZENSAUEROVA Stanislava Duchcov 00/ 3 (0%) 30/ 6 (50%)
91. VLASAKOVA Hana Pisek 00/ 3 (0%) 20/ 6 (33%)
92. KONECNA Irena Duchcov 00/ 3 (0%) 10/ 6 (17%)
93. KOPECKA Markéa K. Hora 00/ 4 (0%) 1,0/ 8 (13%)
94. CISAROVSKA Emilie Jablonec 00/ 4 (0%) 00/ 8 (0%)
95. BARBOROVA Hana K. Hora 00/ 4 (0%) 00/ 8 (0%)

PFi&i zpravodaj:

Pristi zpravoda) vyjde aZ v nedéli odpoledne aZ obdrzim vysledek nedélniho odpoledniho z&pasu Sokol Duchcov
— Bizuterie Jablonec. Vysledky budou aktualizovany na tel etextu.

Program 5.kola:

TJ Neratovice Sokol Kolin 18/10/08 11:00 Jakes
Sokol Chynov TJ Sokol Pisek 18/10/08 14:00 Roubek
Sparta Kutna Hora Spart ak Pel h#i nov 18/ 10/08 13:00 Dus

SKK Ji¢in "B" Loko C. Budgjovice 18/10/08 13:30 Egrt

Sokol Duchcov Bi zuteri e Jabl onec 19/10/08 14:00 Sent ensky
Cechi e- Sl avoj Praha Centropen Daci ce 18/ 10/08 13:30 Navr ati |

Zpracoval: lvan Kulich Svazita ¢p. 165, 541 01 Trutnov , -Byt: 499817601, (- Mohil: 603784724,
(-Zaméstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz; vysledky : teletext TV Nova str. 292

28


mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

